
UCHWAŁA NR XVI/65/15 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 24 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr 111/14/15 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok
2015

Na podstawie art. 212 ust.l pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art 215, art. 235 ust. 1 art. 236 ust.l , art. 237 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/14/15 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 -  Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 -  Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 9 - Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik Nr 12 - Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla 
jednostek sektora finansów publicznych w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi 48.083.229,46 zł,

2) plan dochodów bieżących 42.610.746,46 zł,

3) plan dochodów majątkowych 5.472.483 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł,

5) razem 48.083.229,46 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 47.260.236,46 zł,

7) plan wydatków bieżących 42.556.397,46 zł,

8) plan wydatków majątkowych 4.703.839 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 822.993 zł

10) razem 48.083.229,46zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 822.993 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 01B371E 1 -18DD-4294-98B0-04E138FC9911. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Przewodniczący Rady

Wiesław Kołosza

Id: 01B371E 1 -18DD-4294-98B0-04E138FC9911. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/65/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 24 listopada 2015 r.

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 945  521,00 390,00 945  911,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 413 400,00 390,00 413 790,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 200,00 390,00 590,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 368  697,00 14 390,00 383  087,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 302 901,00 14 390,00 317291,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 701,00 1 490,00 4 191,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy

300 200,00 12 900,00 313 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128  629,00 13 051,00 141 680,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 113 629,00 13 051,00 126 680,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej ! 1 629,00 13 051,00 24 680,00

Razem: 48 055 398,46 27 831,00 48 083 229,46

Id: 01B371E 1 -18DD-4294-98B0-04E138FC9911. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/65/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 24 listopada 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 G ospodarka mieszkaniowa 2 462  840,00 -  200  000,00 2 262  840,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 462 840,00 - 200 000,00 2 262 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 842 000,00 - 200 000,00 642 000,00

750 A dm inistracja publiczna 8 665  165,00 400  000,00 9 065  165,00

75019 Rady powiatów 266 714,00 12 000,00 278 714,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 12 000,00 252 000,00

75020 Starostwa powiatowe 7 894 778,00 388 000,00 8 282 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 730 890,00 183 000,00 913 890,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 000,00 5 000,00 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 159 198,00 200 000,00 1 359 198,00

757 Obsługa długu publicznego 1 073  000,00 -  200  000,00 873  000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 1 073 000,00 - 200 000,00 873 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 073 000,00 - 200 000,00 873 000,00

801
....

Oświata i wychowanie 10 127 137,46 -  51 560,00 10 075  577,46

Id: 01B371EM8DD-4294-98B0-04E138FC9911. Podpisany Strona I



80130 Szkoły zawodowe 6 661 720,00 - 65 790,00 6 595 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 958 983,00 - 68 390,00 3 890 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695 871,00 2 600,00 698 471,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 647 571,00 14 230,00 661 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 013,00 11 800,00 269 813,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 116,00 2 430,00 45 546,00

852 Pomoc społeczna 4 432 784,00 390,00 4 433 174,00

85201 Placówki opiekimczo-wy chowawcze 1 497 600,00 6 i25,00 1 503 725,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 102 442,00 5 735,00 108 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 200,00 390,00 50 590,00

85203 Ośrodki wsparcia 323 408,00 0,00 323 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 677,00 - 1,00 41 676,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 220,00 1 072,00 9 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 165,00 - 871,00 11 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 020,00 - 200,00 2 820,00

85204 Rodziny zastępcze 2 022 551,00 - 5 735,00 2 016 816,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytoria!nego 236 130,00 - 5 735,00 230 395,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 923 934,00 14 390,00 1 938 324,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 805 069,00 14 390,00 1 819 459,00

Id: 0 1B371 E l-18DD-4294-98B0-04E138FC9911. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 414,00 11 008,00 1 244 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 200,00 1 892,00 226 092,00

4270 Zakup usług remontowych 17 595,00 1 490,00 19 085,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 948 396,00 64 611,00 5 013 007,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 215 896,00 13 051,00 3 228 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 278,00 13 051,00 62 329,00

85410 internaty i bursy szkolne 895 000,00 51 560,00 946 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 656,00 100,00 4 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 368,00 48 200,00 509 568,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 293,00 2 850,00 91 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 126,00 410,00 1 i 536,00

Razem: 47 232 405,46 27 831,00 47 260 236,46

Id: 01B371E1-18DD-4294-98B0-O4E138FC9911. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/65/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 24 listopada 2015 r.

Razem: 408 440,00

852 Pomoc społeczna 392  000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4430 Różne opłaty i składki 3 271,00

85204 Rodziny zastępcze 72 000,00

3110 Świadczenia społeczne 72 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 440,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 16 444,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

16 440,00

Id: 01B371E 1 -18DD-4294-98B0-04E138FC9911. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/65/l 5

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 24 listopada 2015 r.

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek sektora finansów 
publicznych w 2015 r.

Razem: 583 332,00

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

8 0 ) Oświata i wychowanie 154 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 59 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 59 000,00

80130 Szkoły zawodowe 95 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

45 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00

852 Pomoc społeczna 338  572,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 108 177,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 108 177,00

85204 Rodziny zastępcze 230 395,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 230 395,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65  760,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 65 760,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 65 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92116 Biblioteki 25 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

Id: 01B371E 1 - 18DD-4294-98B0-04E138FC9911. Podpisany Strona 1


